
 

 

UCHWAŁA NR XXI/138/2016 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 26 września 2016 roku 

w sprawie: organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Osieku. 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Osiek uchwala: 

§ 1. Postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi w ramach Urzędu Gminy w Osieku z siedzibą ulica 

Główna 125; 32-608 Osiek. 

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Osieku 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej Jadwigi w Osieku 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głębowicach 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Gminy będzie znajdowało się prowadzenie spraw 

jednostek gminy wskazanych w § 2 w zakresie obsługi finansowej - polegającej na prowadzeniu scentralizowanej 

obsługi finansowo-księgowej jednostek obsługiwanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Czerny 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5546


		2016-10-03T14:30:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




